№ 42 от 31.08.2023г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ

В рамка проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Федеральным законом РФ от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской ФедерацииПостановлением Правительства РФ  от 22.05.2015 № 492 «О составлении сведений обадресах, размещенных в государственной адресном реестре, разделом IVПравил  межведомственного взаимодействия  при проведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением правительства РФ № 492,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014  № 1221 «Об утверждении Правил Присвоения, изменения, аннулирования адресов», Закон Иркутской области от 06.04.2023 № 29-ОЗ "Об упразднении отдельных населенных пунктов Иркутской области и о внесении изменений в отдельные законы Иркутской области", руководствуясь статьей 6 УставаПетропавловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk89154170]1. Аннулировать адреса объектов адресации по причине прекращения существования объектов и сведений о них согласно приложению.
2. Внести соответствующие изменения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в журнале «Информационный Вестник Петропавловского  муниципального образования» и на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
4. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского
муниципального образования					П.Л. Шерер

[bookmark: bookmark0]Приложение к постановлению
администрации Петропавловского сельского поселения
от31.08.2023г. № 42

№
п/п

Адрес

Кадастровый номер

Уникальный номер ГАР (ФИАС)

	1.
	Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Сполошино, переулок Октябрьский, дом 1
	[bookmark: _GoBack]отсутствует
	91edb915-2fab-4b3c-add9-1db862648929

	2.
	Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Сполошино, переулок Октябрьский, дом 2
	38:09:150101:51
	8bebcd84-4989-4cf1-b955-04fd60536493

	3.
	Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Сполошино, переулок Октябрьский, дом 3
	отсутствует
	bb93907e-7d73-4853-b7c4-2e111cef04ea

	4.
	Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Сполошино, переулок Октябрьский,дом 4
	отсутствует
	7d2723ad-1b5e-4e24-824f-f18a212f779a

	5.
	Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Сполошино, переулок Октябрьский,дом 5
	38:09:150101:166
	d24f1fc9-64e0-43e5-90bf-70bff2756680